Dyrekcja Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej

podaje do wiadomości, że nieprzyjęta przez adresanta stal w kruchach, wagi pud. 610, przybyła 26 lipca (7 sierpnia) r. b. za frachtem Kijów-Dąbrowa № 7260, na mocy artykułu 90 Ustawy Ogólnej dr. żel. ros., będzie sprzedawana przez publiczną licytację na st. Dąbrowa w dniu 24 grudnia (5 stycznia) 1892/3 r. o godzinie 10 rano. (3-3)

Pruprasza się Szanowną Publiczność o żądanie w sklepach **OLÓWKÓW** pierwszej czysto swojskiej fabryki pod firmą
St. MAJEWSKI i S-ka
niektórzy sprzedający bowiem nietylko zalecają uparcie i stale ołówki zagraniczne, ale nawet nasze tendencyjnie ganią.